

Til Løbe-Nr. 182.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

128) Løbe-Nr. udgaar.

Til Løbe-Nr. 183.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

129) I Linie 1—4 ændres Ordene „Papir.....saadan;“ til: „Papir og Karton, ikke andetsteds nævnt;“.

I Linie 8—11 ændres Ordene „andre....nævnt“ til: „Tapeter, Tapetdekorationer og Tapetbortter, alle Slags“.

I Linie 18 indsættes efter „lignende“ følgende Parentes: „(for saa vidt ikke tidligere nævnt)“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Mindretallet under Nr. 13:*

130) Linie 17—21: udgaar „Prisliste..... disse;“.

Til Løbe-Nr. 184.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget:*

131) Linie 5: efter „176;“ indsættes: „Billedbøger“.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

132) I Linie 8—12 udgaa: „Tapeter.....Art“.

Efter Løbe-Nr. 184.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

133) Efter dette Løbe-Nr. og efter „— Blomster og.....se „Blomster“ sættes: „— Etuier etc. i Forbindelse med Silke, som de lavest beskattede Silkevarer.“

Til Løbe-Nr. 185.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 6:*

134) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 187.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

135) „7,5 pCt.“ ændres til „10 pCt.“.

Til Løbe-Nr. 190.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

136) I Linie 5 indsættes efter: „Vande“ Ordene: „uparfumerede Toiletsæber i Haandstykker;“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 6:*

137) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 200.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*138) Begyndelsen af Løbe-Nr. 200: „— farvede...uden Reliefmønstre“ udskilles til et nyt Løbe-Nr. med en Toldsats af 80 Øre pr. Kg.
Tara: „efter Undersøgelse.“